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ناکامی گناه مبهم فرشته!
 چرا سریال حامد عنقا با بازی شهاب حسینی، لادن مستوفی و امیر آقایی رضایت مخاطبان را جلب نکرد

 و مورد انتقاد قرار گرفت؟

سه شنبه  از  خــلــیــق  ــل  ــوگ س
ــا فیلم  چــهــارم اردیــبــهــشــت ب
ــرادران  ــر بـ ــن تــولــد« اث ــری »آخ
محمودی در سینمای آنلاین 
فیلم نت دیــده می شود. الناز 

شاکردوست، پدرام شریفی، آرمین رحیمیان، 
شیدا خلیق و نیلوفر کوخانی نیز دیگر بازیگران 

فیلم هستند.

ــازی در  ــ ــاری بـ ــفـ ــان صـ ــامـ سـ
سریال »نــاریــا« به کارگردانی 
جواد افشار را به پایان رساند. 
ــت و  ــن مجموعه پلیسی اس ای
محمدرضا  مانند  بازیگرانی 
شریفی نیا، آشا محرابی، سپند امیرسلیمانی و 
رز رضوی، مهرداد ضیایی و خسرو شهراز در آن 

حضور دارند.

حسن فتحی چهارشنبه هفته 
ــاری با فیلم »مست عشق«  ج
ــن فیلم  ــد. ای ــی آی بــه سینما م
سینمایی  ساخته  پنجمین 
فتحی است. شهاب حسینی، 

پارسا پیروزفر و حسام منظور بازیگران ایرانی 
آن  بــازیــگــران  دیگر  و  هستند  عشق«  »مست 

ترکیه ای هستند.

چهره ها و خبر ها

مژده لواسانی با برنامه »بسته 
پــیــشــنــهــادی« بـــه تــلــویــزیــون 
بازگشت. پخش این برنامه در 
ســال جدید، از پنج شنبه 30 
فروردین ماه از سر گرفته شد. 
زمان پخش »بسته پیشنهادی« در سال 1403  
ــرده  و از این پس به جای ساعت 22،  تغییر ک

ساعت 23 روی آنتن خواهد رفت.

یوسف تیموری از دوشنبه هفته 
جاری بازپخش سریال کمدی 
ــرط خــنــده«  به  »زنــدگــی بــه ش
کــارگــردانــی   مهدی مظلومی 
را از شبکه آی فیلم روی آنتن 

خواهد داشت. این مجموعه اولین بار سال 85 
پخش شد. زنده یاد رضا داوودنـــژاد نیز در این 

سریال حضور دارد.

اخبار

جشن 30 سالگی »داستان 
عامه پسند«

بازیگران فیلم »داستان عامه پسند« برای گرامیداشت 
30 سالگی این فیلم ساخته کوئنتین تارانتینو، در 
افتتاحیه جشنواره فیلم کلاسیک  TCMجمع شدند.
به گزارش مهر، هاروی کایتل، ساموئل ال.جکسون، 
اوما تورمن و جان تراولتا روز پنج شنبه در جشنواره 
فیلم کلاسیک TCM گرد هم آمدند تا با حضور در 
مراسم سی امین سالگرد »داستان عامه پسند«، این 
فیلم را گرامی بدارند.موضوع جشنواره امسال فیلم 
کلاسیک تی سی ام که تا یک شنبه ادامه دارد، »تحت 
تعقیب: جنایت و عدالت در فیلم« است. فیلم های 
مهم دیگری در کنار »پالپ فیکشن« در برنامه امسال 
جای گرفته اند که »محله چینی ها«، »هری کثیف«، 
»بعد از ظهر سگی«، »در کمال خونسردی«، »شمال 
از شمال غربی« و »در بارانداز« از آن جمله هستند.
طبق سنت جشنواره، همه نمایش ها با برنامه مقدمه 
ویژه ای درباره زمینه فیلم ها همراه هستند و برای 
نمایش »پالپ فیکشن« هم ابتدا برنامه گفت وگو با 
تراولتا، تورمن، جکسون و کایتل برگزار شد.»داستان 
عامه پسند« یــا »پــالــپ فیکشن« ســال 1۹۹4 به 
کارگردانی کوئنتین تارانتینو اکران شد. او و راجر 
آواری برای نوشتن فیلمنامه این فیلم برنده جایزه 

اسکار شدند.

قصه های »هیس هیچی نیس« در 
شبکه دو

مجموعه نمایشی »هیس، هیچی نیس!« با نگاهی 
طنز به رویدادهای تاریخی جهان، روانه آنتن شبکه 
دو سیما می شود.به گزارش صبا، قصه های »هیس 
هیچی نیس« در فضایی فانتزی تولید شده است 
که روایتی طنز و متفاوت از تاریخ جهان را ارائه 
می کند. این مجموعه از آیتم های مختلفی از جمله 
دادگاه، استعدادیابی، سراشپز، تاریخ کاغذی و... 
تشکیل شده که آیتم سرآشپز ترکیبی از کار رئال و 
عروسکی است. سریال نمایشی »هیس، هیچی 
نگاهی  با  حقانی  حسین  کارگردانی  به  نیس!« 
طنز به رویــدادهــای تاریخی جهان ساخته شده و 
اثــری اقتباسی از کتاب 15 جلدی »سرگذشت 
استعمار« مهدی میرکیایی است. این مجموعه از اول 
اردیبهشت ماه شنبه تا دوشنبه حوالی ساعت 18 از 

شبکه دو سیما روانه آنتن می شود.

مائده کاشیان

سریال  پایانی  قسمت  جمعه  روز 
»گــنــاه فــرشــتــه« منتشر شــد و این 
سریال های  جمع  به  هم  مجموعه 
پرستاره اما شکست خورده اضافه 
با توجه به سابقه حامد عنقا  شــد. 
و ترکیب بازیگران، »گناه فرشته« 
و  بود  کنجکاوی برانگیزی  سریال 
مخاطبان  رضایت  می رفت  انتظار 
را جلب کند، اما این اتفاق رخ نداد. 
از اواسط این مجموعه واکنش های 
منفی نسبت به سریال شدت گرفت 
انتقادات  از  نیز موجی  پایان  و در 
»گناه  برانگیخت.  را  تماشاگران 
ابــتــدا شـــروع ضعیفی  فرشته« در 
نداشت و معماهای قصه مخاطب را 
همراه کرد، اما ضعف بزرگ سریال 
حل نشدن معماها بــود. بازیگران 
این مجموعه مانند شهاب حسینی 
و لادن مستوفی نیز به خوبی از پس 
ایفای نقش خود برآمدند و به عنوان 
بازیگر عملکرد ناموفقی نداشتند، اما 
سریال نتوانست مخاطبان را راضی 
کند. به بهانه پایان »گناه فرشته« 
دلایل شکست آن و پایان بندی این 

مجموعه را بررسی کردیم.

نامعلومِ پشت 	  و  دســت پنهان 
پرده

ــاز شد که  قصه سریال از جایی آغ
وکالت  می گیرد  تصمیم  »حــامــد« 
»امیر  قتل  به  متهم  که  را  دختری 
بگیرد.  برعهده  اســت،  عشیری« 
»امیر« عامل قتل مادر »حامد« بوده، 
بنابراین زندگی اش را وقف دفاع از 
»فرشته« می کند. در این میان همسر 

»حامد« به توصیه »عماد تهرانی« پدر 
همسر خود، وکالت خانواده عشیری 
را می پذیرد و این زوج مقابل یکدیگر 
می ایستند. قصه جلو رفت و مشخص 
شد که پای مسئله فساد اقتصادی 
ــر« مفسد  ــیـ ــت. »امـ ــ ــان اس ــی در م
شرکایش  توسط  و  بــود  اقتصادی 
حمایت می شد، شرکایی که پشت 
پرده قتل بسیاری از شخصیت های 
قصه بودند و اجازه ندادند تشکیلات 
خــانــواده »عشیری« از هم بپاشد. 
علت اصلی مرگ »پروانه« همچنین 
مناسبات »عماد« با »امیر« و شرکای 
او، تا پایان روشن نشد و گره هایی که 
ماجراهای قصه را رقم زدند هرگز باز 
نشد، بنابراین مخاطب در طول قصه 
»گناه فرشته« سردرگم بود و در انتها 

نیز سردرگم ماند.

شخصیت گُنگ »عماد«	 
فیلمنامه،  مهم  ضعف های  از  یکی 
مبهم بودن هویت بعضی کاراکترها 
بود. طبق ادعای سریال، شخصیت 
»عماد تهرانی« کاراکتر مهمی بود 

که کارهای زیادی از او برمی آمد، این 
شخصیت تقریبا به همه کاراکترهای 
قصه اعم از دوست و دشمن مشورت 
ــی داد و توصیه مــی کــرد، جملات  م
حکیمانه می گفت و مصلحت اندیشی 
می کرد، اما در عمل شخصیت موثری 
نبود. در واقــع مشخص نبود هویت 
واقعی »عماد« چیست! چرا برای همه 
تصمیم می گیرد و بسیاری از افراد 
گوش به فرمان او هستند؟ جملات 
حکیمانه و حرف های کنایه آمیز این 
شخصیت هم به جای این که تاثیرگذار 
و جــذاب باشد، بــرای مخاطب قابل 
درک نبود و مبهم بودن این شخصیت 
و انگیزه هایش را بیشتر می کرد. در 
قسمت پایانی مشخص شد »عماد« 
از سوی دست پنهان پشت پرده که از 
ابتدا تا انتها مبهم و نامعلوم بود، تهدید 
شده و برای حفظ جان »حامد« و »تینا« 
مجبور شده در برابر قتل همسرش 
سکوت کند. »عماد« سال ها بعد برای 
تسویه حساب با »امــیــر«، »فرشته« 
را تحریک می کند که او را بکشد و 
خیالش از پشتیبانی او راحت باشد. 

نه تنها نتوانست  انتها »عــمــاد«  در 
»فرشته« را نجات بدهد، بلکه افراد 
دیگری هم در ماجرای حل پرونده 
تصمیمات  شدند.  کشته  »فرشته« 
»عماد« راه گشا نبودند، جز نشستن 
و سخنرانی کــردن کار خاصی از او 
برنیامد و در نهایت همه چیز به نفع 

خانواده »عشیری« تمام شد.

اتفاقات غیرمنطقی	 
شخصیت های  ــه  ک شــرایــطــی  در 
قصه و انگیزه هایشان مبهم باشد، 
بسیاری از ماجراها نیز بدون توجیه 
منطقی و نامعلوم باقی می مانند و 
مخاطب را پس می زنند. از همان 
»امیر  وکالت  پذیرفتن  دلیل  ابتدا 
منطقی  »مهتاب«  توسط  عشیری« 
نبود، به ویژه در شرایطی که او متهم 
به قتل مادر »حامد« بود و کینه ای 
14 ساله در میان بود. علاوه بر این، 
طرف دیگر ماجرا همسر »مهتاب« 
ــده،  ــرون ــا پــذیــرفــتــن ایـــن پ ــود و ب بـ
ممکن بود زندگی  زوج خوشبخت 
»مهتاب« و »حــامــد« از هم بپاشد، 

بنابراین »مهتاب« بر اســاس کدام 
در  می گیرد  تصمیم  منطقی  دلیل 
این پرونده مقابل »حامد« بایستد. 
چه اتفاقی درون او رخ می دهد که 
برخلاف تصمیم اولیه اش برای قبول 
نکردن وکالت »عشیری«، این کار 
»عماد«  توصیه  می دهد؟  انجام  را 
دلیل منطقی و باورپذیری نیست. 
ماجرا به همین جا ختم نشد. رابطه 
عاشقانه میان »حامد« و »فرشته« نیز 
بدون مقدمه چینی لازم شکل گرفت 
و قابل باور نبود. گذشتن »حامد« از 
همسرش و ازدواج با موکل جوان 
ناگهانی  چرخش  همچنین  ــود  خ
از  ــرای رضایت گرفتن  ب »مهتاب« 
»نوید« و احساس گناه پس از اعدام 
»فرشته«، با وجود تلاش هایش برای 
قصاص این دختر هم جزو اتفاقات 

غیرمنطقی و عجیب سریال بودند.

پایان قابل انتظار و یک گاف	 
ــا و ضعف های  ــراده بــا تــوجــه بــه ای
انتظار  طبیعتا  فیلمنامه،  اساسی 
نمی رفت ناگهان در قسمت پایانی 
همه اشکلات سریال رفــع شــود و 
ــژه ای باشیم،  شاهد پایان بندی وی
اما گذشته از نقاط ضعف سریال، 
قسمت آخر »گناه فرشته« با یک گاف 
نیز همراه بود. در سکانسی که جسد 
بی جان »عماد« روی صندلی افتاده 
بود، حالت دست این شخصیت در 
سه نمای مختلفی که از او نشان داده 
شد، تغییر کرد! در یکی از سکانس ها 
نیز که مربوط به گذشته و 14 سال 
ــود، گریم و ظاهر شخصیت  قبل ب
»عماد« دقیقا مانند گریم فعلی او 
در زمان حال بود و این سکانس به 

صورت باورپذیر نمایش داده نشد.


